
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРДЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                                                                  
22.05.2025                                         г.Жердевка                                                № 632

О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов 
на  территории  Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской  области, 
утвержденную  постановлением администрации Жердевского муниципального 
округа  Тамбовской  области  от  14.05.2024 №  531 «Об  утверждении  схемы 
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  Жердевского 
муниципального округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской 
Федерации»,  от  28.12.2009  №  381-ФЗ  «Об  основах  государственного 
регулирования  торговой  деятельности  в  Российской  Федерации»,  приказом 
Управления по развитию промышленности и торговли Тамбовской области от 
26.04.2017  № 85  «Об утверждении  Порядка  разработки,  утверждения  схемы 
размещения  нестационарных  торговых  объектов  на  территории  Тамбовской 
области»,   администрация  округа  постановляет: 

1. Внести   изменения  в   схему  размещения  нестационарных  торговых 
объектов  на  территории  Жердевского  муниципального  округа  Тамбовской 
области,  утвержденную  постановлением  администрации  Жердевского 
муниципального  округа  Тамбовской  области  от  14.05.2024 №  531  «Об 
утверждении  схемы   размещения  нестационарных  торговых  объектов  на 
территории  Жердевского  муниципального  округа»,  изложив  ее  в  новой 
редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить  настоящее  постановление  на  сайте  администрации 
Жердевского  муниципального  округа Тамбовской  области 
https://www.zherdevskij-r68.gosweb.gosuslugi.ru/, в  информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.top68.ru.

http://www.top68.ru/


3. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
первого  заместителя  главы  администрации  Жердевского  муниципального 
округа Бабаеву О.Г.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава округа                                                                                                 А.В.Быков


